令和４年１０月４日

下諏訪中学校保護者 様

下諏訪町立下諏訪中学校

校 長  中澤 隆一

下諏訪中学校音楽会のご案内

灯火親しむ秋となりました。皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また日頃より、本校の学校運営に、多大なるご理解とご協力をいただきまして、職員一同、心より感

謝申し上げます。

さて、本年度の音楽会につきましては、下記のように下諏訪町文化センターをお借りして実施いたし

ますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１１月２日(水）

２ 会 場 下諏訪町文化センター  大ホール（演奏会場）

小ホール（パブリックビューイング）

３ 日 程

（１） 生徒集合   ９：００

1年：モミの木ホール

2年：大ホールホワイエ

3年：小ホール

（２） 学活    ９：０５～９：２５

ピアノタッチ   ９：１０～９：２５

（３） 生徒入場   ９：２５～９：３５

（４） 開会式    ９：４０～９：５０

（５） 演奏

① ２学年演奏   ９：５０～（保護者入場 9:45～）

② １学年演奏  １０：３０～（保護者入場 10:25～）

③ ３学年演奏  １１：１０～（保護者入場 11:05～）

（６） 閉会式   １１：４５～１２：１０

４ パブリックビューイングについて

当日は保護者の皆様に向けて、文化センター小ホールにて大ホールでの演奏の様子を

プロジェクターで映す、パブリックビューイングを実施します。

小ホールの定員はコロナ対応のため１００名程度となりますので、各ご家庭１名に人

数を絞らせていただき、学年ごとに入れ替えを行い、全座席の消毒作業を行います。

保護者の皆様の小ホール入場は消毒作業の時間確保のため、各学年の演奏開始 5 分前

とさせていただきますので、それぞれの学年の演奏時間に合わせておいでいただきます

よう、お願いいたします。また、入場に際しましては、ソーシャルディスタンスを確保

しながら並んでお待ちいただきますようお願いいたします。

なお、音楽会の様子を記録した DVD（パブリックビューイングと同等以上の内容とな

ります）、CDの作成と販売をプロの業者に依頼してありますので、後日注文封筒を配布

させていただきます。

５ ３学年保護者の皆様の鑑賞について

 ご希望がある方には、各ご家庭１名、ご自分のお子様の出演時に限り、大ホールで鑑

賞いただけるようにいたします。座席の都合上、３学年の保護者の方に限らせていただ

きます。

 演奏の２０分前に集合し、座席順に整列していただきます。演奏開始直前に、予め決

められた座席にご案内しますので、誘導職員の指示に従ってください。

 このことについての詳細は、後日３学年の保護者様に別紙にてご連絡いたします。

６ 会場図

７ その他

 駐車場は文化センターの駐車場をご利用ください。

 ご不明な点がございましたら教頭までお問い合わせください。

下諏訪町立下諏訪中学校

担当 教頭 内藤 隆

TEL：0266-27-3000

パブリックビューイング会場

大ホール会場（３学年）